檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立仁德文賢國民中學　函

地址：71754臺南市仁德區保安里中正路1段

185號

承辦人：蔡統濬

電話：06-2662392#11

傳真：06-2666684

電子信箱：bill770725@gmail.com

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國106年12月1日

發文字號：仁文賢中教字第1061222371號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：用桌遊提升學生的英語力研習計畫(1222371A00_ATTCH1.pdf)

主旨：敬邀貴校英語領域教師參加「用桌遊提升學生的英語力」

研習活動，敬請公告並轉知所屬教師踴躍報名參加，至紉

公誼，無任感荷。

說明：

一、「用桌遊提升學生的英語力」研習，由財團法人創藝文化

基金會邀請本校協辦，並邀請榮獲106年桃園市師鐸獎之

劉學蕙教師擔任講師，以桌遊之運用、教師教學經驗分享

來設計相關教學活動，促進教師活化英語教學能力、精進

英語教學技巧。

二、研習時間：107年1月6日（日）9：30至12：30，假本校明

德館舉辦，名額上限50人。

三、報名方式：即日起逕至全國教師在職進修資訊網（網址：

https://www1.inservice.edu.tw/）報名，研習代碼：23

10421，如全程參與者，核予研習時數三小時。

四、詳細行程及計畫如附件檔案所示。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

7

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本校輔導室、本校教務處 2017-12-06
08:37:21